
PORTARIA Nº 17.100, DE 11/12/2020.

CONCEDE  GOZO  DE  FÉRIAS  A  SERVIDOR
QUE MENCIONA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos o gozo de férias restantes
interrompidos, conforme Memorando nº 0672/2020 - RCT/FÉRIAS - GRH.

Nome Matrícula Período de Gozo Dias Restantes

CLAUDINEI COUTINHO BOF 2818
10/12/2020
23/12/2020

14 dias

ANA PAULA CARLOS
FRACALOSSI GOULART

21867
14/12/2020
12/01/2021

30 dias

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos a 10/12/2020. 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 11 de Dezembro de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


